云南石屏农村商业银行股份有限公司监控报警设备维护项目成交结果公示

（招标编号：HCZB01202302028）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南石屏农村商业银行股份有限公司监控报警设备维护项目:

      中标人：云南擎普科技有限公司 中标价格：45.27万元

二、其他：

   成交人：云南擎普科技有限公司；

维护保养费报价：三年维护保养费用：452700.00元；年度维护保养费用：150900.00元/年；

安防设备费报价：按《云南石屏农村商业银行股份有限公司安防设备拟采购清单报价表》执

行；

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（具体以实际签订合同为准）；

服务质量承诺：符合国家及行业相关标准，并完全满足采购人要求。

现将该项目成交结果予以公示。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南石屏农村商业银行股份有限公司纪检监察部门。

四、联系方式

   招 标 人：云南石屏农村商业银行股份有限公司

   地    址：云南省红河州石屏县异龙镇汇源路高速公路入口旁

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、王锐平、侯圣美

   电    话： 15912194335

   电子邮件： 1481995232@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）